
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 2 9  ДЕИ 2017 №  fifoe
г. Верхняя Салда

Об утверждении списков граждан, принятых на учет в качестве лиц, имеющих 
право на предоставление в собственность бесплатно земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности для индивидуального жилищного
строительства

Руководствуясь Законом Свердловской области от 07 июля 2004 года 
№  18-03 «Об особенностях регулирования земельных отнош ений на территории 
Свердловской области», постановлением П равительства Свердловской области от 
22.07.2015 №  648-ПП «О реализации статьи 25 Закона Свердловской области от 
17 июля 2004 года №  18-03 «Об особенностях регулирования земельных отношений 
на территории Свердловской области» и признании утративш им силу некоторых 
постановлений П равительства Свердловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1) список граждан, принятых на учет в качестве лиц, имеющ их право на 

внеочередное предоставление в собственность бесплатно земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности для индивидуального жилищ ного 
строительства (прилагается);

2) список граждан, принятых на учет в качестве лиц, имею щ их право на 
первоочередное предоставление в собственность бесплатно земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности для индивидуального жилищного 
строительства (прилагается);

3) список граждан, принятых на учет в качестве лиц, имею щ их право на 
предоставление на общ их основаниях в собственность бесплатно земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности для индивидуального жилищ ного 
строительства (прилагается).

2. Настоящ ее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://w w w .v-salda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению  социальной сферой Е.С. Вербах.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://www.v-salda.ru


2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа 
от I f t f a . l o n ?  № W O t  
«Об утверждении списка граждан, 
принятых на учет в качестве лиц, 
имеющих право на внеочередное 
предоставление в собственность 
бесплатно земельного участка, 
находящегося в муниципальной 
собственности для индивидуального 
жилищного строительства»

СПИСОК
граждан, принятых на учет в качестве лиц, имеющих право на 

внеочередное предоставление в собственность бесплатно земельного 
участка, находящегося в муниципальной собственности для 

индивидуального жилищного строительства

№
очереди

Ф.И.О.заявителя НПА МО

1 2 3 4
1. Старовойтова Наталья Юрьевна от 24.10.2011 № 1258 Верхнесалдинский 

городской округ
2. Хлебников Игорь Борисович от 16.12.2011 № 1663 Верхнесалдинский 

городской округ
3. Святкина Наталья Олеговна от 19.12.2011 № 1700 Верхнесалдинский 

городской округ
4. Токарева Анна Владимировна от 27.02.2012 № 354 Верхнесалдинский 

городской округ
5. Комкова Ирина Владимировна от 27.02.2012 № 354 Верхнесалдинский 

городской округ
6. Шелудько Наталья Николаевна от 02.07.2012 № 1325 Верхнесалдинский 

городской округ
7. Койнова Татьяна Анатольевна от 02.07.2012 № 1325 Верхнесалдинский 

городской округ
8. Ильенко Анастасия Викторовна от 01.10.2012 № 1972 Верхнесалдинский 

городской округ
9. Мелентьева Анна Валерьевна от 20.12.2012 № 2728 Верхнесалдинский 

городской округ
10. Дугина Алена Сергеевна от 08.04.2013 № 966 Верхнесалдинский 

городской округ
11. Угловская Елена Викторовна от 24.07.2013 № 2002 Верхнесалдинский 

городской округ
12. Авдеева Ольга Сергеевна от 24.07.2013 № 2007 Верхнесалдинский 

городской округ



3

1 2 3 4
13. Сироджева Ситора Зайдулоевна от 25.10.2013 № 2859 Верхнесалдинский 

городской округ
14. Юсубова Татьяна Валерьевна от 25.10.2013 № 2858 Верхнесалдинский 

городской округ
15. Тагильцева Екатерина 

Вячеславовна
от 30.12.2013 № 3610 Верхнесалдинский 

городской округ
16. Шадринцева Юлия Сергеевна от 16.06.2014 № 1863 В ерхнесалдинский 

городской округ
17. Перминова Светлана Витальевна от 16.06.2014 № 1866 В ерхнесалдинский 

городской округ
18. Гвоздович Татьяна 

Владимировна
от 16.06.2014 № 1681 Верхнесалдинский 

городской округ
19. Носков Константин Николаевич от 16.06.2014 № 1872 Верхнесалдинский 

городской округ
20. Иванов Сергей Владимирович от 16.06.2014 № 1874 Верхнесалдинский 

городской округ
21. Казымов Бахтияр Байрам оглы от 16.06.2014 № 1878 Верхнесалдинский 

городской округ
22. Захарова Алия Равильевна от 28.08.2014 № 2686 Верхнесалдинский 

городской округ
23. Рахимова Мастура Зарифовна от 17.09.2014 № 2918 Верхнесалдинский 

городской округ
24. Лукиных Юлия Валерьевна от 30.10.2014 № 3332 Верхнесалдинский 

городской округ
25. Ткачева Светлана Канифовна от 22.12.2014 № 3888 В ерхнесалдинский 

городской округ
26. Музыченко Денис Геннадьевич от 30.01.2015 № 397 Верхнесалдинский 

городской округ
27. Толмачева Ирина Владимировна от 30.01.2015 № 399 Верхнесалдинский 

городской округ
28. Михайловская Ирина Борисовна от 30.01.2015 № 407 Верхнесалдинский 

городской округ
29. Бовыкин Юрий Николаевич от 30.01.2015 № 408 Верхнесалдинский 

городской округ
30. Горохова Наталья Сергеевна от 30.04.2015 № 1473 ЗАТО Свободный

31. Филимонова Галина Николаевна от 30.04.2015 № 1474 Верхнесалдинский 
городской округ

32. Кузьмина Наталья Викторовна от 09.06.2015 № 1806 Верхнесалдинский 
городской округ

33. Ибрагимова Ирина Валерьевна от 09.06.2015 № 1809 Верхнесалдинский 
городской округ

34. Королихина Марина Сергеевна от 10.12.2015 № 3564 Верхнесалдинский 
городской округ

35. Оносова Полина Николаевна от 17.05.2016 № 1680 Верхнесалдинский 
городской округ

36. Карабанова Алёна 
Александровна

от 23.05.2016 № 1709 Верхнесалдинский 
городской округ

37. Бажина Татьяна Николаевна от 23.05.2016 № 1710 Верхнесалдинский 
городской округ



4

1 2 3 4
38. Торопов Евгений Николаевич от 17.06.2016 № 1960 Верхнесалдинский 

городской округ
39. Красноселова Татьяна 

Евгеньевна
от 17.06.2016 № 1964 Верхнесалдинский 

городской округ
40. Саттарова Альбина Ринатовна от 17.06.2016 № 1966 Верхнесалдинский 

городской округ
41. Александрова Ольга Георгиевна от 24.06.2016 № 2048 ЗАТО Свободный

42. Мельникова Мария Витальевна от 24.06.2016 № 2049 Верхнесалдинский 
городской округ

43. Калачёва Алёна Викторовна от 24.06.2016 № 2051 Верхнесалдинский 
городской округ

44. Петрова Ольга Владимировна от 28.07.2016 № 2395 Верхнесалдинский 
городской округ

45. Вьюшкина Анастасия 
Михайловна

от 28.07.2016 № 2397 Верхнесалдинский 
городской округ

46. Макарова Вероника Валерьевна от 28.07.2016 № 2398 Верхнесалдинский 
городской округ

47. Купцова Марина Владимировна от 28.07.2016 № 2400 Верхнесалдинский 
городской округ

48. Умрышева Ольга Сергеевна от 28.07.2016 № 2401 Верхнесалдинский 
городской округ

49. Климов Юрий Николаевич от 23.08.2016 № 2750 Верхнесалдинский 
городской округ

50. Васильев Владимир 
Владимирович

от 23.08.2016 № 2751 Верхнесалдинский 
городской округ

51. Добриков Андрей Анатольевич от 22.09.2016 № 3115 Верхнесалдинский 
городской округ

52. Одинцова Елена Викторовна от 22.09.2016 № 3118 Верхнесалдинский 
городской округ

53. Клементьева Ольга 
Владимировна

от 04.10.2016 № 3188 Верхнесалдинский 
городской округ

54. Шибанова Юлия Александровна от 25.10.2016 № 3443 Верхнесалдинский 
городской округ

55. Тремаскина Виктория 
Викторовна

от 25.10.2016 № 3444 Верхнесалдинский 
городской округ

56. Шалаев Антон Владимирович от 21.11.2016 № 3707 Верхнесалдинский 
городской округ

57. Филимонова Ольга Евгеньевна от 27.01.2017 № 320 Верхнесалдинский 
городской округ

58. С'ороковский Владимир 
Владимирович

от 04.04.2017 № 1142 Верхнесалдинский 
городской округ

59. Климакина Анна Вячеславовна от 04.04.2017 № 1144 Верхнесалдинский 
городской округ

60. Наджафов Саркар Исбендияр
ОГЛЫ

от 04.04.2017 № 1146 Верхнесалдинский 
городской округ

61. Захарченко Наталья Викторовна от 02.05.2017 № 1458 Верхнесалдинский 
городской округ

62. Оносова Наталья Валерьевна от 18.05.2017 № 1571 Верхнесалдинский 
городской округ



5

1 2 3 4
63. Галкина Любовь Александровна от 02.06.2017 № 1674 Верхнесалдинский 

городской округ
64. Сидорова Людмила Ринатовна от 27.06.2017 № 1885 Верхнесалдинский 

городской округ
65. Мухаметьянова Зоя Витальевна от 27.06.2017 № 1886 Верхнесалдинский 

городской округ
66. Кислицына Анастасия 

Владимировна
от 02.08.2017 № 2236 Верхнесалдинский 

городской округ
67. Огородова Миляуша Масхутовна от 02.08.2017 № 2237 Верхнесалдинский 

городской округ
68. Воробьёва Алёна Николаевна от 08.08.2017 № 2293 Верхнесалдинский 

городской округ
69. Ермолаева Анастасия Олеговна от 31.08.2017 № 2484 Верхнесалдинский 

городской округ
70. Белоусова Мария Олеговна от 31.08.2017 № 2485 Верхнесалдинский 

городской округ
71. Бахтина Ольга Александровна от 31.08.2017 № 2486 ЗАТО Свободный

72. Лут Евгения Юрьевна от 31.08.2017 № 2488 Верхнесалдинский 
городской округ

73. Андреева Алина Робертовна от 08.09.2017 № 2557 ЗАТО Свободный

74. Стяжкина Любовь Павловна от 18.09.2017№ 2727 ЗАТО Свободный

75. Кайрова Людмила Ахтамовна от 18.09.2017 № 2728 В ерхнесалдинский 
городской округ

76. Брагина Марина Александровна от 01.11.2017 № 3190 Верхнесалдинский 
городской округ

77. Карина Нина Сергеевна от 01.11.2017 № 3192 В ерхнесалдинский
городской округ

78. Махмутова Евгения Николаевна от 15.11.2017 № 3322 В ерхнесалдинский 
городской округ

79. Русина Анастасия Валентиновна от 29.11.2017 № 3493 Верхнесалдинский 
городской округ

80. Асламов Сухроб Рустамович от 14.12.2017 № 3606 Верхнесалдинский 
городской округ

81. Алимкина Галина 
Александровна

от 14.12.2017 № 3607 Верхнесалдинский 
городской округ

82. Тарасова Ирина Евгеньевна от 22.12.2017 № 3730 Верхнесалдинский 
городской округ

83. Шмелева Екатерина Рафильевна от 29.12.2017 № 3787 Верхнесалдинский 
городской округ

84. Деженина Анна Анатольевна от 29.12.2017 № 3788 Верхнесалдинский 
городской округ

85. Парахина Наталья Федоровна от 29.12.2017 № 3789 Верхнесалдинский 
городской округ



6

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа
от ________________ № ______________
«Об утверждении списка граждан, 
принятых на учет в качестве лиц, 
имеющих право на первоочередное 
предоставление в собственность 
бесплатно земельного участка, 
находящегося в муниципальной 
собственности для индивидуального 
жилищного строительства»

СПИСОК
граждан, принятых на учет в качестве лиц, имеющих право на 

первоочередное предоставление в собственность бесплатно земельного 
участка, находящегося в муниципальной собственности для 

индивидуального жилищного строительства

№
очереди

Ф.И.О.заявителя НПА МО

1 2 3 4
1. Суслова Наталия Михайловна от 01.10.2012 № 1964 Верхнесалдинский 

городской округ
2. Лызлов Виктор Павлович от 01.10.2012 № 1969 Верхнесалдинский 

городской округ
3. Воробьев Леонид Николаевич от 27.03.2013 № 889 Верхнесалдинский 

городской округ
4. Шостак Оксана Олеговна от 28.03.2013 № 930 Верхнесалдинский 

городской округ
5. Волобуева Татьяна Дмитриевна от 18.06.2013 № 1597 Верхнесалдинский 

городской округ
6. Солодкова Галина Николаевна от 18.06.2013 № 1598 Верхнесалдинский 

городской округ
7. Гизбрехт Сергей Владимирович от 22.07.2013 № 1929 Верхнесалдинский 

городской округ
8. Жбанов Дмитрий Валерьевич от 24.07.2013 № 1997 Верхнесалдинский 

городской округ
9. Алексеева Татьяна Николаевна от 27.07.2013 № 1998 Верхнесалдинский 

городской округ
10. Волобуев Николай Тихонович от 27.07.2013 № 1999 В ерхнесалдинский 

городской округ
11. Добротина Лидия Денисовна от 24.07.2013 № 2000 Верхнесалдинский 

городской округ
12. Толмачев Александр Павлович от 27.07.2013 № 2006 Верхнесалдинский 

городской округ
13. Муштанов Игорь Александрович от 27.07.2013 № 2010 Верхнесалдинский 

городской округ



7

1 2 3 4
14. Дашко Тамара Петровна от 27.07.2013 №2011 Верхнесалдинский 

городской округ
15. Топорков Валерий Юрьевич от 27.07.2013 № 2012 Верхнесалдинский 

городской округ
16. Шашкин Валерий Николаевич от 16.08.2013 № 2226 Верхнесалдинский 

городской округ
17. Степанов Игорь Васильевич от 16.08.2013 № 2227 В ерхнесалдинский 

городской округ
18. Вахрамеев Юрий Алексеевич от 14.10.2013 № 2559 Верхнесалдинский 

городской округ
19. Поединщиков Игорь Владимирович от 14.10.2013 № 2560 Верхнесалдинский 

городской округ
20. Сапоненко Олег Михайлович от 14.10.2013 № 2563 Верхнесалдинский 

городской округ
21. Кравченко Игорь Николаевич от 14.10.2013 № 2564 Верхнесалдинский 

городской округ
22. Татевосян Марине Церуни от 14.10.2013 № 2566 Верхнесалдинский 

городской округ
23. Лебедев Егор Юрьевич от 14.10.2013 № 2572 Верхнесалдинский 

городской округ
24. Ивашкина Наталья Валерьевна от 14.10.2013 № 2574 Верхнесалдинский 

городской округ
25. Фоминых Михаил Васильевич от 14.10.2013 № 2575 Верхнесалдинский 

городской округ
26. Акимов Игорь Юрьевич от 25.10.2013 № 2856 В ерхнесалдинский 

городской округ
27. Акимова Вера Игнатьевна от 25.10.2013 № 2857 Верхнесалдинский 

городской округ
28. Петровский Олег Викторович от 30.12.2013 № 3608 Верхнесалдинский 

городской округ
29. Жиряков Михаил Юрьевич от 30.12.2013 № 3613 Верхнесалдинский 

городской округ
30. Алешина Елена Насиховна от 30.12.2013 № 3614 Верхнесалдинский 

городской округ
31. Леонтьева Елена Владимировна от 30.12.2013 № 3615 Верхнесалдинский 

городской округ
32. Абрамова Наталья Леонидовна от 28.01.2014 № 305 Верхнесалдинский 

городской округ

33. Абрамов Александр Петрович от 28.01.2014 № 306 Верхнесалдинский 
городской округ

34. Клещев Иван Алексеевич от 28.01.2014 № 308 Верхнесалдинский 
городской округ

35. Замятина Нелли Александровна от 17.04.2014 № 1368 Верхнесалдинский 
городской округ

36. Трясцына Лариса Вениаминовна от 16.06.2014 № 1876 Верхнесалдинский 
городской округ

37. Акимова Ольга Сергеевна от 24.08.2014 № 2694 Верхнесалдинский 
городской округ



8

1 2 3 4
38. Никольникова Юлия Дмитриевна от 8.08.2014 № 2695 В ерхнесалдинский 

городской округ
39. Порус Нина Андреевна от 28.08.2014 № 2700 Верхнесалдинский 

городской округ
40. Сальникова Наталья Викторовна от 30.10.2014 № 3331 Верхнесалдинский 

городской округ
41. Зеленина Зинаида Ивановна от 30.10.2014 № 3333 Верхнесалдинский 

городской округ
42. Толмачева Татьяна Николаевна от 22.12.2014 № 3885 Верхнесалдинский 

городской округ
43. Рублёва Ирина Владимировна от 22.12.2014 № 3887 Верхнесалдинский 

городской округ
44. Фоминых Олег Юрьевич от 22.12.2014 № 3895 Верхнесалдинский 

городской округ
45. Сафиулин Николай 

Ахметназибевич
от 22.12.2014 № 3897 Верхнесалдинский 

городской округ
46. Козьменко Дмитрий Юрьевич от 22.12.2014 № 3899 Верхнесалдинский 

городской округ
47. Мяснянкин Игорь Викторович от 22.12.2014 № 3900 В ерхнесалдинский 

городской округ
48. Перминов Лев Васильевич от 30.01.2015 № 395 Верхнесалдинский 

городской округ
49. Гришенькина Любовь 

Владимировна
от 30.01.2015 № 401 Верхнесалдинский 

городской округ
50. Вербах Евгений Александрович от 30.01.2015 № 402 В ерхнесалдинский 

городской округ
51. Вербах Ольга Васильевна от 30.01.2015 № 403 Верхнесалдинский 

городской округ
52. Максимова Светлана Геннадьевна от 30.01.2015 № 404 Верхнесалдинский 

городской округ
53. Фомина Марина Г еннадьевна от 30.04.2015 № 1454 Верхнесалдинский 

городской округ
54. Лаврентьева Юлия Евгеньевна от 30.04.2015 № 1459 Верхнесалдинский 

городской округ
55. Прокопьева Валентина Романовна от 30.04.2015 № 1464 Верхнесалдинский 

городской округ
56. Чистякова Александра Михайловна от 30.04.2015 № 1465 Верхнесалдинский 

городской округ
57. Казанцева Лина Викторовна от 30.04.2015 № 1467 Верхнесалдинский 

городской округ
58. Созинова Елена Владимировна от 30.04.2015 № 1470 Верхнесалдинский 

городской округ
59. Вожаков Дмитрий Анатольевич от 30.04.2015 № 1475 Верхнесалдинский 

городской округ
60. Белозеров Степан Анатольевич от 30.04.2015 № 1476 В ерхнесалдинский 

городской округ
61. Добротин Сергей Борисович от 25.05.2015 № 1672 Верхнесалдинский 

городской округ
62. Смирнов Николай Васильевич от 25.05.2015 № 1673 Верхнесалдинский 

городской округ
63. Ушакова Нина Геннадьевна от 09.06.2015 № 1816 Верхнесалдинский



9

1 2 3 4
городской округ

64. Щетинин Вячеслав Михайлович от 26.06.2015 № 1980 Верхнесалдинский 
городской округ

65. Елфутина Ирина Клавдиевна от 26.06.2015 № 1981 Верхнесалдинский 
городской округ

66. Т'рубина Наталья Петровна от 05.08.2015 № 2317 В ерхнесалдинский 
городской округ

67. Захарченко Татьяна Николаевна от 05.08.2015 № 2318 Верхнесалдинский 
городской округ

68. Скородумова Наталья Михайловна от 19.08.2015 № 2494 Верхнесалдинский 
городской округ

69. Шаймухаметов Геннадий 
Валинусович

от 05.11.2015 № 3265 Верхнесалдинский 
городской округ

70. Толмачев Павел Васильевич от 16.02.2016 № 659 Верхнесалдинский 
городской округ

71. Тризна Виктор Алексеевич от 16.02.2016 № 660 Верхнесалдинский 
городской округ

72. Шишкин Сергей Павлович от 06.04.2016 № 1203 Верхнесалдинский 
городской округ

73. Подвигина Татьяна Наэльевна от 28.04.2016 № 1491 Верхнесалдинский 
городской округ

74. Карпеченко Мария Дмитриевна от 28.07.2016 № 2404 Верхнесалдинский 
городской округ

75. Романов Роман Анатольевич от 22.09.2016 № 3119 Верхнесалдинский 
городской округ

76. Павлова Наталья Владимировна от 22.09.2016 №3121 Верхнесалдинский 
городской округ

77. М'атвеичев Константин 
Г еннадьевич

от 22.12.2016 № 3997 Верхнесалдинский 
городской округ

78. Калинин Денис Юрьевич от 02.10.2017 № 2806 Верхнесалдинский 
городской округ



10

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа
от _______________ № _______________
«Об утверждении списка граждан, 
принятых на учет в качестве лиц, 
имеющих право на предоставление на 
общих основаниях в собственность 
бесплатно земельного участка, 
находящегося в муниципальной 
собственности для индивидуального 
жилищного строительства»

СПИСОК
граждан, принятых на учет в качестве лиц, имеющих право на 

предоставление на общих основаниях в собственность бесплатно земельного 
участка, находящегося в муниципальной собственности для 

индивидуального жилищного строительства

№
очереди

Ф.И.О.заявителя НПА МО

1 2 3 4
1. Шамшурин Олег Павлович от 17.10.2011 № 1199 В ерхнесалдинский 

городской округ
2. Спажев Сергей Валерьевич от 17.10.2011 № 1199 Верхнесалдинский 

городской округ
3. Коломентьев Александр 

Валерьевич
от 17.10.2011 № 1199 Верхнесалдинский 

городской округ
4. Четвериков Александр Сергеевич от 24.10.2011 № 1258 Верхнесалдинский 

городской округ
5. Шувалов Андрей Александрович от 16.12.2011 № 1663 Верхнесалдинский 

городской округ
6. Голиков Денис Сергеевич от 16.12.2011 № 1663 Верхнесалдинский 

городской округ
7. Островский Вячеслав 

Александрович
от 27.02.2012 № 354 Верхнесалдинский 

городской округ
8. Рубцова Елена Анатольевна от 27.02.2012 № 354 В ерхнесалдинский 

городской округ
9. Суковатицына Анжела Яковлевна от 02.07.2012 № 1326 Верхнесалдинский 

городской округ
10. Садыриева Оксана Анатольевна от 02.07.2012 № 1326 Верхнесалдинский 

городской округ
11. Оносова Лариса Владимировна от 02.07.2012 № 1326 Верхнесалдинский 

городской округ
12. Дементиевская Мария 

Александровна
от 02.07.2012 № 1326 Верхнесалдинский 

городской округ
13. Стяжкина Алена Валерьевна от 02.07.2012 №1326 Верхнесалдинский



11

1 2 3 4
городской округ

14. Устинова Татьяна Александровна от 02.07.2012 № 1326 Верхнесалдинский 
городской округ

15. Храмов Владислав Евгеньевич от 02.07.2012 № 1326 Верхнесалдинский 
городской округ

16. Устюгов Михаил Сергеевич от 02.07.2012 № 1326 Верхнесалдинский 
городской округ

17. Бескровный Сергей Владимирович от 02.07.2012 № 1326 Верхнесалдинский 
городской округ

18. Никкель Маргарита Николаевна от 02.07.2012 № 1326 ЗАТО Свободный

19. Сороковский Михаил Викторович от 02.07.2012 № 1326 Верхнесалдинский 
городской округ

20. Устюжанин Александр Сергеевич от 08.08.2012№ 1564 Верхнесалдинский 
городской округ

21. Бабин Сергей Владимирович от 01.10.2012 № 1963 Верхнесалдинский 
городской округ

22. Базгалова Наталья Алексеевна от 01.10.2012 № 1965 Верхнесалдинский 
городской округ

23. Галай Анна Михайловна от 01.10.2012 № 1971 Верхнесалдинский 
городской округ

24. Виноградов Константин 
Викторович

от 01.10.2012 № 1973 Верхнесалдинский 
городской округ

25. Лось Алёна Витальевна от 06.11.2012 № 2252 Верхнесалдинский 
городской округ

26. Демидова Марина Валентиновна от 15.11.2012 № 2332 Верхнесалдинский 
городской округ

27. Карпанов Егор Викторович от 28.03.2013 № 927 Верхнесалдинский 
городской округ

28. Нестеренко Иван Владимирович от 28.03.2013 № 928 Верхнесалдинский 
городской округ

29. Веселков Евгений Александрович от 08.04.2013 № 967 Верхнесалдинский 
городской округ

30. Габрелян Ануш Аветисовна от 23.05.2013 № 1426 Верхнесалдинский 
городской округ

31. Галай Илья Владимирович от 18.06.2013 № 1595 Верхнесалдинский 
городской округ

32. Вагин Александр Андреевич от 18.06.2013 № 1596 Верхнесалдинский 
городской округ

33. Сергеев Андрей Валерьевич от 24.07.2013 № 2001 Верхнесалдинский 
городской округ

34. Бамбуркин Вячеслав Сергеевич от 24.07.2013 № 2005 Верхнесалдинский 
городской округ

35. Медведева Мария Сергеевна от 24.07.2013 № 2008 Верхнесалдинский 
городской округ

36. Пономарева Анастасия 
Александровна

от 24.07.2013 № 2009 Верхнесалдинский 
городской округ



12

1 2 3 4
37. Новиков Евгений Викторович от 24.07.2013 № 2014 Верхнесалдинский 

городской округ
38. Медведев Антон Иванович от 16.08.2013 № 2224 Верхнесалдинский 

городской округ
39. Колесниченко Денис Евгеньевич от 16.08.2013 № 2228 Верхнесалдинский 

городской округ
40. Зудова Ульяна Валентиновна от 14.10.2013 № 2561 В ерхнесалдинский 

городской округ
41. Карпенко Тарас Анатольевич от 14.10.2013 № 2565 Верхнесалдинский 

городской округ
42. Карпенко Антон Анатольевич от 14.10.2013 № 2568 Верхнесалдинский 

городской округ
43. Дудин Вячеслав Андреевич от 14.10.2013 № 2569 Верхнесалдинский 

городской округ
44. Сивуха Анатолий Владимирович от 14.10.2013 № 2570 В ерхнесалдинский 

городской округ
45. Крашенинин Андрей Юрьевич от 14.10.2013 № 2571 В ерхнесалдинский 

городской округ
46. Суров Андрей Иванович от 30.12.2013 № 3607 Верхнесалдинский 

городской округ
47. Бордакова Анна Александровна от 28.01.2014 № 307 Верхнесалдинский 

городской округ
48. Шашкин Михаил Юрьевич от 27.08.2014 № 825 Верхнесалдинский 

городской округ
49. Алешин Андрей Владимирович от 17.04.2014 № 1369 В ерхнесалдинский 

городской округ
50. Емельянова Надежда Викторовна от 27.02.2014 № 826 Верхнесалдинский 

городской округ
51. Гунин Максим Александрович от 16.06.2014 № 1862 Верхнесалдинский 

городской округ
52. Батритдинов Станислав 

Шарафутдинович
от 16.06.2014 № 1879 Верхнесалдинский 

городской округ
53. Корепанов Эдуард Николаевич от 16.06.2014 № 1880 Верхнесалдинский 

городской округ
54. Филин Алексей Г еннадьевич от 16.06.2014 № 1881 Верхнесалдинский 

городской округ
55. Лысанов Михаил Александрович от 16.06.2014 № 1882 Верхнесалдинский 

городской округ
56. Наймушин Денис Александрович от 28.08.2014 № 2682 Верхнесалдинский 

городской округ
57. Шорина Алена Викторовна от 28.08.2014 № 2684 Верхнесалдинский 

городской округ
58. Карпенко Ольга Сергеевна от 28.08.2014 № 2689 Верхнесалдинский 

городской округ
59. Ибрагимов Рустам Харисович от 28.08.2014 № 2690 В ерхнесалдинский 

городской округ
60. Савенков Сергей Михайлович от 28.08.2014 № 2691 Верхнесалдинский 

городской округ
61. Макаров Дмитрий Анатольевич от 28.08.2014 № 2692 Верхнесалдинский 

городской округ



13

1 2 3 4
62. Хусаинов Роман Сергеевич от 28.08.2014 № 2693 Верхнесалдинский 

городской округ
63. Малков Артем Юрьевич от 28.08.2014 № 2697 В ерхнесалдинский 

городской округ
64. Г'алиев Ильдар Юнысович от 15.09.2014 № 2879 Верхнесалдинский 

городской округ
65. Турыгин Алексей Анатольевич от 30.10.2014 № 3326 Верхнесалдинский 

городской округ
66. Данькин Александр Николаевич от 30.10.2014 № 3330 Верхнесалдинский 

городской округ
67. Сычёв Антон Юрьевич от 22.12.2014 № 3891 В ерхнесалдинский 

городской округ
68. Богуш Александр Викторович от 22.12.2014 № 3892 Верхнесалдинский 

городской округ
69. Ерилина Индира Фаиловна от 22.12.2014 № 3896 Верхнесалдинский 

городской округ
70. Хасанов Игорь Марсельевич от 30.01.2015 № 400 Верхнесалдинский 

городской округ
71. Попов Сергей Юрьевич от 30.01.2015 № 405 Верхнесалдинский 

городской округ
72. Чернавский Алексей Викторович от 30.04.2015 № 1455 Верхнесалдинский 

городской округ
73. Ларионов Евгений Владимирович от 30.04.2015 № 1456 Верхнесалдинский 

городской округ
74. Новожилов Илья Викторович от 30.04.2015 № 1457 Верхнесалдинский 

городской округ
75. Вершков Андрей Николаевич от 30.04.2015 № 1468 Верхнесалдинский 

городской округ
76. Лазуков Алексей Анатольевич от 30.04.2015 № 1471 Верхнесалдинский 

городской округ
77. Евдокимов Алексей Витальевич от 30.04.2015 № 1477 Верхнесглдинский 

городской округ
78. Змазнов Артур Дмитриевич от 30.04.2015 № 1478 Верхнесалдинский 

городской округ
79. Семенов Петр Иванович от 09.07.2015 № 2088 В ерхнесалдинский 

городской округ
80. Салахов Александр Сергеевич от 19.08.2015 № 2495 Верхнесалдинский 

городской округ
81. Долбилов Андрей Сергеевич от 19.08.2015 № 2496 Верхнесалдинский 

городской округ
82. Захарченко Светлана Юрьевна от 19.08.2015 № 2497 Верхнесалдинский 

городской округ
83. Васильев Евгений Валерьевич от 04.09.2015 №2631 Верхнесалдинский 

городской округ
84. Вершинин Сергей Евгеньевич от 02.10.2015 № 2914 Верхнесалдинский 

городской округ
85. Потехина Елена Станиславовна от 02.10.2015 № 2915 Верхнесалдинский 

городской округ
86. Ахмадуллин Артем Альбертович от 10.12.2015 № 3560 Верхнесалдинский 

городской округ
87. Никонов Артем Витальевич от 16.02.2016 № 657 Верхнесалдинский



14

1 2 3 4
городской округ

88. Петров Андрей Владимирович от 16.02.2016 № 658 Верхнесалдинский 
городской округ

89. Савин Михаил Юрьевич от 05.03.2016 № 865 Верхнесалдинский 
городской округ

90. Немьггова Татьяна Александровна от 05.03.2016 № 866 Верхнесалдинский 
городской округ

91. Глушков Дмитрий Викторович от 28.04.2016 № 1489 Верхнесалдинский 
городской округ

92. Дудина Анна Михайловна от 17.06.2016 № 1959 Верхнесалдинский 
городской округ

93. Артемьев Эдуард Петрович от 17.06.2016 № 1962 Верхнесалдинский 
городской округ

94. Архипов Андрей Петрович от 17.06.2016 № 1963 Верхнесалдинский 
городской округ

95. Чайко Павел Николаевич от 17.06.2016 № 1965 В ерхнесалдинский 
городской округ

96. Ермакова Татьяна Валерьевна от 24.06.2016 № 2050 Верхнесалдинский 
городской округ

97. Клочко Сергей Петрович от 28.07.2016 № 2396 Верхнесалдинский 
городской округ

98. Лоскутова Наталья Александровна от 28.07.2016 № 2399 Верхнесалдинский 
городской округ

99. Северюхин Андрей Александрович от 28.07.2016 № 2402 Верхнесалдинский 
городской округ

100. Абрамова Ольга Владимировна от 23.08.2016 № 2745 Верхнесалдинский 
городской округ

101. Недотко Наталья Андреевна от 23.08.2016 № 2748 Верхнесалдинский 
городской округ

102. Копылов Никита Эдуардович от 23.08.2016 № 2752 Верхнесалдинский 
городской округ

103. Нигаев Сергей Анатольевич от 23.08.2016 № 2753 Верхнесалдинский 
городской округ

104. Боков Вадим Анатольевич от 23.08.2016 № 2754 Верхнесалдинский 
городской округ

105. Амирова Мария Владимировна от 22.09.2016 № 3120 Верхнесалдинский 
городской округ

106. Гришин Илья Александрович от 22.09.2016 № 3122 Верхнесалдинский 
городской округ

107. Бубнова Евгения Викторовна от 22.09.2016 № 3116 Верхнесалдинский 
городской округ

108. Лагунов Артем Валерьевич от 25.10.2016 № 3442 Верхнесалдинский 
городской округ

109. Кибардина Екатерина Игоревна от 09.11.2016 № 3536 Верхнесалдинский 
городской округ

110. Зуйков Максим Вячеславович от 02.12.2016 № 3743 Верхнесалдинский 
городской округ

111. Другов Артем Алексеевич от 27.01.2017 № 319 ЗАТО Свободный

112. Калугина Мария Андреевна от 04.04.2017 № 1145 Верхнесалдинский 
городской округ



15

1 2 3 4
113. Селяев Алексей Александрович от 02.05.2017 № 1459 Верхнесалдинский 

городской округ
114. Медведев Николай Владимирович от 02.05.2017 № 1460 Верхнесалдинский 

городской округ
115. Ахметьянов Артур Олегович от 27.06.2017 № 1884 ЗАТО Свободный

116. Орищенко Константин 
Анатольевич

от 06.07.2017 № 1990 Верхнесалдинский 
городской округ

117. Брызгалов Павел Михайлович от 24.07.2017 № 2149 ЗАТО Свободный

118. Хрястунов Андрей Вадимович от 31.08.2017 № 2487 Верхнесалдинский 
городской округ


